

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MUNI_MENZ Opravy MU 2017
Objekt: 11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
Rozpočet: D01 Dodatek č.1 - Doplnky sanitárních příček

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Figarostav s.r.o. IČO: 25501976
 Brněnská 1344 DIČ: CZ25501976
 66501 Rosice u Brna

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	8 376,21
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	8 376,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 376,21 CZK
Základní DPH	21 %	1 759,00 CZK

Zaokrouhlení -0,21 CZK

Cena celkem s DPH 10 135,00 CZK

v _____ dne **1.12.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: D01 - Dodatek č.1 - Doplnky sanitárních příček

Termín dokončení díla nebude ovlivněn, bude-li tento dodatek odsouhlasen do 15.12.2017.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			8 376,21	100
Cena celkem					8 376,21	100

Položkový rozpočet

S:	MUNI_MENZA Opravy MU 2017	
O:	11	(SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
R:	D01	Dodatek č.1 - Doplnky sanitárních přiček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 376,21
1	766001	Nožičky s eloxovanou krytkou, pro celý soubor	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
2	766002	Eloxované háčky na šaty na dveře zevnitř	kus	10,00000	60,00	600,00
3	766003	Varianta ABS 32 , nemá vliv na cenu	Soubor	1,00000	0,00	0,00
4	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	81,00000	3,41	276,21
Celkem						8 376,21

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MUNI_MENZ Opravy MU 2017
Objekt: 11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
Rozpočet: D02 Dodatek č.2 - Omítky pod obklady

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Figarostav s.r.o. IČO: 25501976
 Brněnská 1344 DIČ: CZ25501976
 66501 Rosice u Brna

Rozpis ceny	Celkem
HSV	53 877,55
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	53 877,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 877,55 CZK
Základní DPH	21 %	11 314,00 CZK

Zaokrouhlení 0,45 CZK

Cena celkem s DPH 65 192,00 CZK

v _____ dne **11.12.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			30 477,13	57
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 922,61	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 849,94	15
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			7 627,87	14
Cena celkem					53 877,55	100

Položkový rozpočet

S:	MUNI_MENZA Opravy MU 2017
O:	11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
R:	D02 Dodatek č.2 - Omítky pod obklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						30 477,13
1	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká, zvýšená spotřeba v=2m po celém obvodě : (5,68*2+5,4*2+5,03*2+3,85*2)*2,0*1,1 odpočet otvorů : -1,25*1,1*4-1,65*2,5-1,3*2,8-1,3*2,65	m2	71,11400	310,00	22 045,34
				87,824		
				-16,71		
2	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková 4,5*0,15	m2	0,67500	899,00	606,83
				0,675		
3	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká ostění : (0,8*2,0*8+0,2*2,2*2)*1,1	m2	15,04800	520,00	7 824,96
				15,048		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						7 922,61
4	974082114R00	Vysekání rýh pro vodiče omítky stěn MVC šířka 7 cm	m	4,50000	37,30	167,85
5	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % v=2m po celém obvodě : (5,68*2+5,4*2+5,03*2+3,85*2)*2,0*1,1 odpočet otvorů : -1,25*1,1*4-1,65*2,5-1,3*2,8-1,3*2,65 ostění : 15,05	m2	86,16400	90,00	7 754,76
				87,824		
				-16,71		
				15,05		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 849,94
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,97580	1 974,43	7 849,94
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 627,87
7	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	3,97254	217,61	864,46
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,97254	362,68	1 440,76
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,97254	217,61	864,46
10	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3,97254	319,15	1 267,84
11	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	3,97254	58,03	230,53
12	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,97254	600,00	2 383,52
13	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,97254	145,07	576,30
Celkem						53 877,55

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MUNI_MENZ Opravy MU 2017

Objekt: 11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN

Rozpočet: D03 Dodatek č.3 - Překlad a dozdvíčky mezi předsíní a WC muži

Objednatel: Masarykova univerzita

IČO: 00216224

Žerotínovo náměstí 617/9

DIČ: CZ00216224

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Figarostav s.r.o.

IČO: 25501976

Brněnská 1344

DIČ: CZ25501976

66501 Rosice u Brna

Rozpis ceny

Celkem

HSV			18 636,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 636,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 636,56 CZK
Základní DPH	21 %	3 914,00 CZK

Zaokrouhlení

0,44 CZK

Cena celkem s DPH

22 551,00 CZK

v _____

dne _____

11.12.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 740,72	42
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 989,87	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 575,00	25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 330,97	23
Cena celkem					18 636,56	100

Položkový rozpočet

S:	MUNI_MENZA Opravy MU 2017
O:	11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
R:	D03 Dodatek č.3 - Překlad a dozdivky mezi předsíní a WC muži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 740,72
1	311231114R00	Zdivo nosné 0,75*0,3*3,0+1,05*0,3*0,5	m3	0,83250	4 235,00	3 525,64
					0,8325	
2	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 51,22*2,2*1,1/1000	t	0,12395	8 635,00	1 070,31
					0,12395	
3	342255026R00	Příčky z porobetonu tl. 12,5 cm 1,1*2,2-0,9*2,1	m2	0,53000	634,00	336,02
					0,53	
4	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi 0,18*2,2*2	m2	0,79200	817,00	647,06
					0,792	
5	13487110R	Tyč průřezu HEB 180, hrubé, jakost oceli S235, 11375 51,22*2,2*1,1/1000	t	0,12395	17 440,00	2 161,69
					0,12395	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 989,87
6	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	8,00000	95,00	760,00
7	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková nad obklady : (0,75*1,0+1,05*0,5)*2 nadpraží : 1,0*0,15*1,1	m2	2,71500	371,00	1 007,27
					2,55	
					0,165	
8	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit (1,1*2,2-0,9*2,1)*2	m2	1,06000	210,00	222,60
					1,06	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 575,00
9	964061321R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2	kus	2,00000	369,00	738,00
10	973031344R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	6,00000	239,50	1 437,00
11	975021211R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	2,00000	1 200,00	2 400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 330,97
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,19353	1 974,43	4 330,97
Celkem						18 636,56

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MUNI_MENZ Opravy MU 2017
Objekt: 11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
Rozpočet: D04 Dodatek č.4 - Sádrokartonový pohled

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Figarostav s.r.o. IČO: 25501976
 Brněnská 1344 DIČ: CZ25501976
 66501 Rosice u Brna

Rozpis ceny	Celkem
HSV	23 439,57
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	23 439,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 439,57 CZK
Základní DPH	21 %	4 922,00 CZK

Zaokrouhlení 0,43 CZK

Cena celkem s DPH 28 362,00 CZK

v _____ dne **11.12.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 833,21	93
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 606,36	7
Cena celkem					23 439,57	100

Položkový rozpočet

S:	MUNI_MENZA Opravy MU 2017	
O:	11	(SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
R:	D04	Dodatek č.4 - Sádrokartonový podhled

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Svislé a kompletní konstrukce				21 833,21
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	43,93000	497,00	21 833,21
		ženy : 24,3		24,3		
		muži : 19,63		19,63		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 606,36
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,81358	1 974,43	1 606,36
Celkem						23 439,57

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MUNI_MENZ Opravy MU 2017
Objekt: 11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
Rozpočet: D05 Dodatek č.5 - Výměna radiátorů

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Figarostav s.r.o. IČO: 25501976
 Brněnská 1344 DIČ: CZ25501976
 66501 Rosice u Brna

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	32 987,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	32 987,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 987,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 927,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 39 914,00 CZK

v _____ dne **13.12.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
730	Ústřední vytápění	PSV			32 987,00	100
Cena celkem					32 987,00	100

Položkový rozpočet

S:	MUNI_MENZA Opravy MU 2017
O:	11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
R:	D05 Dodatek č.5 - Výměna radiátorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				32 987,00
1	730001M	Radiátor R KL 33 5100, dodávka	ks	4,00000	4 490,00	17 960,00
2	730002M	Stěnová konzole Z-U290, dodávka	Soubor	4,00000	175,00	700,00
3	730003M	Uzavíratelné regulační šroubení 1/2", dodávka	ks	4,00000	368,00	1 472,00
4	730004M	Drobný montážní, pomocný a závěsový materiál, dodávka	Soubor	1,00000	875,00	875,00
5	730005P	Demontáž radiátorů	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
6	730006P	Přesun a likvidace starých těles	Soubor	1,00000	3 400,00	3 400,00
7	730007P	Úprava napojení a montáž nových radiátorů	Soubor	1,00000	4 980,00	4 980,00
8	730008P	Doprava a přesun hmot	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00

Celkem	32 987,00
---------------	------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MUNI_MENZ Opravy MU 2017
Objekt: 11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
Rozpočet: D06 Dodatek č.6 - Hydroizolační stěrky WC ženy

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Figarostav s.r.o. IČO: 25501976
 Brněnská 1344 DIČ: CZ25501976
 66501 Rosice u Brna

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	16 881,63
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	16 881,63

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 881,63 CZK
Základní DPH	21 %	3 545,00 CZK
Zaokrouhlení		0,37 CZK

Cena celkem s DPH **20 427,00 CZK**

v _____ dne **12.12.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			16 881,63	100
Cena celkem					16 881,63	100

Položkový rozpočet

S:	MUNI_MENZA Opravy MU 2017
O:	11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
R:	D06 Dodatek č.6 - Hydroizolační stěrky WC ženy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				16 881,63
1	771101147R00	Bandáž koutů - provedení WC ženy : vodorovně : 3,27+5,4+3,27+0,4*4+2,2+2,45+2,13-0,8+0,125+3,82 svisle soklík v=0,1m : 0,1*19 Mezisoučet	m	25,36500	48,00	1 217,52
					23,465	
					1,9	
					25,365	
2	771101142R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá WC ženy : vodorovně : 3,27*5,4+2,13*2,3+1,42*0,125+(1,45*0,4*2) svisle soklík v=0,1m : 0,1*23,8945 Mezisoučet	m2	26,28395	191,00	5 020,23
					23,8945	
					2,38945	
					26,28395	
3	771101210R00	Penetrace podkladu Položka pořadí 2 : 26,28395	m2	26,28395	42,00	1 103,93
					26,28395	
4	23521588.AR	Mapegum WPS stěrka hydroizolační 1sl. Mapei WC ženy : 26,28*1,5*1,6 Mezisoučet	kg	63,07200	112,36	7 086,77
					63,072	
					63,072	
5	28355125.AR	Mapeband modrý pás těsnicí š.120 mm Mapei Položka pořadí 1 : 25,36500*1,15 Mezisoučet	m	29,16975	84,10	2 453,18
					29,16975	
					29,16975	
Celkem						16 881,63

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MUNI_MENZ Opravy MU 2017

Objekt: 11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN

Rozpočet: D07 Dodatek č.7 - Obklady za radiátory a ukončovací lišty

Objednatel: Masarykova univerzita

IČO: 00216224

Žerotínovo náměstí 617/9
60200 Brno-Brno-město

DIČ: CZ00216224

Zhotovitel: Figarostav s.r.o.

IČO: 25501976

Brněnská 1344
66501 Rosice u Brna

DIČ: CZ25501976

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 258,00
PSV			8 099,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 357,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 357,70 CZK
Základní DPH	21 %	2 805,00 CZK

Zaokrouhlení

0,30 CZK

Cena celkem s DPH

16 163,00 CZK

v _____

dne

3.1.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 258,00	39
781	Obklady keramické	PSV			8 099,70	61
Cena celkem					13 357,70	100

Položkový rozpočet

S:	MUNI_MENZA Opravy MU 2017
O:	11 (SKM) OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ MENZY MN
R:	D07 Dodatek č.7 - Obklady za radiátory a ukončovací lišty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 258,00
1	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm <i>za radiátory : 1,92*4*1,1 parapety : 1,45*0,4*4*1,1</i>	m2	11,00000	478,00	5 258,00
					<i>8,448 2,552</i>	
Díl: 781		Obklady keramické				8 099,70
2	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních <i>všechny svislé vnější rohy + ukončení u zárubní + parapety a předstěna WC : 2,0*23+5,0+1,5*4</i>	m	57,00000	48,60	2 770,20
					<i>57</i>	
3	283424164R	Profil ukončovací obkladový "oblouk" PVC H = 9 mm, L = 2,50 m, R = 10 mm, 3 barvy <i>všechny svislé vnější rohy + ukončení u zárubní + parapety a předstěna WC : (2,0*23+5,0+1,5*4)*1,1</i>	kus	62,70000	85,00	5 329,50
					<i>62,7</i>	
Celkem						13 357,70

Rekapitulace změn ke dni 18.1.2017

Oprava WC Menza - Moravské náměstí

Figarostav, s.r.o.

Zpracoval: XXXXXXXX

18.1.2018

pořadí	Přípočty	Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem
1	Dodatek č.1 - Doplnky sanitárních přiček	8 376,00	1 758,96	10 135,00
2	Dodatek č.2 - Omítky pod obklady	53 878,00	11 314,38	65 192,00
3	Dodatek č.3 - Překlad a dozdvíky mezi předsíní a WC muži	18 637,00	3 913,77	22 551,00
4	Dodatek č.4 - Sádrokartonový podhled	23 440,00	4 922,40	28 362,00
5	Dodatek č.5 - Výměna radiátorů	32 987,00	6 927,27	39 914,00
6	Dodatek č.6 - Hydroizolační stěrky WC ženy	16 882,00	3 545,22	20 427,00
7	Dodatek č.7 - Obklady za radiátory a ukončovací lišty	13 357,70	2 805,12	16 163,00
	SUMA dodatky	167 557,70	35 187,12	202 744,00

	Odpočty	Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem
1	Lišta rohová k obkladům, pol.27	- 3 600,00	- 756,00	- 4 356,00
2	Zábor veřejného prostranství, pol.185	- 11 000,00	- 2 310,00	- 13 310,00
3	D+M věšák nástěnný, kabiny, pol.87	- 4 599,00	- 965,79	- 5 565,00
	SUMA odpočty	- 19 199,00	- 4 031,79	- 23 231,00

	Změny celkem	Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem
	Součet přípočtů a odpočtů	148 358,70	31 155,33	179 514,03